- 1 -

2022 年 1 月 7 日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 飯 田  健 作

（コード番号 8 2 0 2 東 証 第 ２ 部 ）

問合せ先 コーポレート統括本部副本部長  佐 藤  学

（ＴＥＬ 0 3 － 5 4 0 5 － 8 8 5 9 ）

当社の取締役の辞任に関するお知らせ

2022 年 1 月 7 日付で、当社の取締役が辞任することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

取締役 張 康陽

取締役 陳 艶

取締役 祝 青

取締役 任 学進

２． 辞任年月日

2022 年１月 7 日

３． 辞任の理由

いずれも一身上の都合を理由として、本人からの申出があったものであります。

なお、上記の取締役４名については、蘇寧電器集団有限公司の子会社である蘇寧国際有限公司および GRANDA

GALAXY LIMITED を通じて派遣されておりましたが、各社が所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決

権に対する割合は、2021 年 12 月 2 日付で開示いたしました「主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異

動に関するお知らせ」及び 2021 年 12 月 27 日付で開示いたしました「（開示事項の経過）主要株主である筆頭株主及

びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」に記載のとおり、各社は当社のその他の関係会社に該当しないことと

なっております。

４． その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定められている取締役の員数は満たしております。

以 上